OFÍCIO VEREADOR n° 554/2015
São Roque, 10 de março de 2015.
Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, pelo setor competente, viabilizar a implantação de rede de águas pluviais e de boca de lobo na Rua Cristóvão Martinez Arca, no bairro do Marmeleiro.

Tal solicitação se justifica devido ao desejo dos moradores desta via pública que se queixam que as águas da chuva não tem escoamento pela ausência dos serviços pleiteados, o que resulta na inundação das casas da rua.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 09:41:26 01575/2015/es